
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月1日 2,940,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月1日 1,488,081 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 6,118,180 円

道路 15:30 79.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 6,300,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
16:00 99.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 5,837,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
16:30 100.00 ％

和歌山測量
（株）

5 和歌山測量（株） 1

（株）石井コン
サルタント

4 （株）中山綜合コンサルタント 1
（株）中山綜合
コンサルタント

3

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

11

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

川一級建築事務
所

（株）近畿コンサルタント   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株） 3
ワコウコンサル
タント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 1,487,640

入札参加業者

円

1

入札時間

2,289,606円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

川一級建築事務所

用地課
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その３

1,863,000

業務担当課名 業務名

公共建築課 
和歌山市あいあいセンター空調設
備更新工事設計業務

2,940,000

道路建設課 紀伊９２号線測量設計業務委託 7,673,000 円 6,116,978 円

4,620,525 円

4,974,863 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０６） 6,316,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０８） 5,837,000 円



令和４年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月8日 22,173,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

11:30 79.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月12日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月15日 11,782,000 円

道路 10:00 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月15日 2,301,780 円

測量 11:00 78.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月15日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月15日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月22日 28,087,668 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:00 79.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月26日 11,086,020 円

農業土木 14:00 83.52 ％

（株）ＮＡＣ総
建

13 （株）ＮＡＣ総建   （株）ＵＲＡ 2

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

12

（株）アーバンパイオニア設計   （株）オオバ   （株）オリエンタルコンサルタ
ンツ   （株）協和コンサルタンツ   キタイ設計（株）   （株）国土開発セン
ター   玉野総合コンサルタント（株）   （株）ニュージェック   （株）日本イ
ンシーク   （株）八州   （株）パスコ   八千代エンジニヤリング（株）

12
（株）日本イン
シーク

11 0 0

（株）ＮＡＣ総
建

10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

9 （株）ＮＡＣ総建   （有）ＮＡＯ企画 2

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

8

（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワ
コウコンサルタント（株）

10
西畑測量設計
（株）

7 0 0

6
（株）近畿コンサルタント   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

4
（株）データ技
研

河川港湾課 永山川詳細設計業務委託その２

14,737,000 円道路建設課 紀伊５５号線測量設計業務委託

22,078,828 円27,846,000 円

7,180,000 円

11,746,576 円

1,410,000 円

道路管理課 和興大橋補修設計業務委託 8,985,000 円

2,301,780 円和歌山城整備企画課 
史跡和歌山城岡口門周辺石垣３次
元測量業務委託

住宅第２課 
三沢第４団地外壁改修その他工事
設計業務

1,841,000 円

2,946,000 円

住宅第２課 
共栄第２団地外１２団地建築物定
期点検業務

910,000 円

10,964,052 円

公園緑地課 
公園施設長寿命化計画策定調査業
務委託

35,255,000 円

690,000 円

28,084,864 円

耕地課 
和歌山市農業用ため池劣化状況評
価等業務委託その３

13,273,000 円


	一覧表（公表用）

